令和２年５月２６日

保護者 様

６月１日（月）からの学校の再開について

平素は、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

６月１日（月）からの学校の再開について、６月１２日（金）までは次のように分散登校を行います。

６月１５日（月）からは感染防止に努めながら通常の授業を行います。２～６年生の給食は６月１５日（月）

から、１年生の給食は６月２２日（月）から実施します。

どうぞよろしくお願いします。

１ 分散登校について

６月１日（月）～ ５日（金） 午前：Ａグループ  午後：Ｂグループ

６月８日（月）～１２日（金） 午前：Ｂグループ  午後：Ａグループ

午前の部： 登校時間   ８：００～８：２０

            下校時間  １１：１５～

      午後の部： 登校時間   １２：３０～１２：５０

            下校時間  １５：２５～

※登校時間に門を開けます。早く来ても門は開けておりません。

２ 時間割について

  分散登校期間の時間割は、各学級から１週間毎に配布します。

３ 学習について

分散登校の期間中は午前と午後で同じ内容の授業を行い、前学年の学習と現在の学年

の学習を進めていきます。